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VARTOJIMO	KREDITO	DAVĖJO	SUTIKIMAS	DĖL	ASMENS	DUOMENŲ
TVARKYMO

Paspausdamas	(-a)	mygtuką	„Sutinku“	aš	patvirtinu,	kad:

susipažinau,	kad	duomenų	valdytojas	„Paysera“	LT,	UAB	(toliau	–	Operatorius)	tvarkys	mano	pateiktus	ar
iš	oficialių	duomenų	bazių	gautus	asmens	duomenis	Privatumo	politikoje	ir	žemiau	nurodytomis
sąlygomis,	neprieštarauju	ir	laisva	valia	sutinku	su	tokiu	mano	asmens	duomenų	tvarkymu;

sutinku,	kad	Operatorius	tvarkytų	mano	asmens	duomenis:	vardas,	pavardė,	asmens	kodas,	asmens
tapatybės	dokumento	(asmens	tapatybės	kortelė	ar	pasas)	duomenys,	el.	pašto	adresas,	gyvenamosios
vietos	adresas,	telefono	numeris,	sąskaitos	numeris	bei	kita	su	išvardintais	duomenimis	susijusi
informacija;

sutinku,	kad	Operatorius	įrašytų	telefoninius	pokalbius,	kurių	įrašai	galėtų	būti	naudojami	vartojimo
kredito	sutarties	sudarymo	faktui	ir	kitoms	susijusioms	aplinkybėms	patvirtinti;

esu	informuotas	(-a),	kad	sudarius	vartojimo	kredito	sutartį,	paskolos	gavėjas	galės	matyti	mano
inicialus,	bei	sutinku	ir	neprieštarauju,	kad	šie	duomenys	būtų	išviešinti	vartojimo	kredito	sutarties
šalims;

esu	informuotas	(-a),	kad	turiu	teisę,	patvirtinęs	(-usi)	savo	asmens	tapatybę,	susipažinti	su	savo
asmens	duomenimis	ir	jų	tvarkymo	būdais	–	gauti	informaciją,	iš	kokių	šaltinių	ir	kokie	asmens
duomenys	surinkti,	kokiu	tikslu	tvarkomi,	kam	teikiami,	reikalauti	ištaisyti,	sunaikinti	savo	asmens
duomenis	arba	sustabdyti,	išskyrus	saugojimą,	savo	asmens	duomenų	tvarkymo	veiksmus,	kai
duomenys	tvarkomi	nesilaikant	Lietuvos	Respublikos	asmens	duomenų	teisinės	apsaugos	įstatymo	ar
kitų	įstatymų	nuostatų,	nesutikti,	kad	mano	asmens	duomenys	būtų	tvarkomi	tiesioginės	rinkodaros
tikslais,	taip	pat	turiu	teisę,	nurodydamas	(-a)	nesutikimo	motyvus,	nesutikti,	kad	mano	asmens
duomenys	būtų	tvarkomi	dėl	teisėto	intereso,	kurio	siekia	Operatorius	arba	trečiasis	asmuo,	kuriam
teikiami	mano	asmens	duomenys.

Operatorius	tvarkys	mano	asmens	duomenis	tiek,	kiek	tai	bus	būtina	vartojimo	kredito	sutarties	sudarymo,
vykdymo	ir	bendrais	sutarties	administravimo	tikslais.	Operatorius	šiais	tikslais	gaus,	tikslins	ir	kitaip	tvarkys
mano	asmens	duomenis	asmens	tapatybės	nustatymo,	asmens	duomenų	teisingumo	patikrinimo,	vartojimo
kredito	sutarties	sudarymo,	vykdymo,	kontrolės,	Operatoriaus	teisių	ir	teisėtų	interesų	apsaugos	ir	gynimo
tikslais.	Operatoriaus	surinkti	asmens	duomenys	tvarkomi	vadovaujantis	Bendruoju	duomenų	apsaugos
reglamentu,	Lietuvos	Respublikos	asmens	duomenų	teisinės	apsaugos	įstatymu	ir	kitais	atitinkamais	teisės
aktais.	Visi	Operatoriaus	darbuotojai,	atstovai	bei	atstovų	darbuotojai,	kurie	sužino	asmens	duomenų	paslaptį,
privalo	ją	saugoti	net	ir	pasibaigus	darbo	ar	sutartiniams	santykiams.

	

https://www.paysera.com/v2/lt/index


Aš	esu	informuotas	(-a)	ir	suprantu,	kad	nesutikus	pateikti	ir	leisti	Operatoriui	tvarkyti	šiame	sutikime	nurodytų
mano	asmens	duomenų,	Operatorius	neturės	galimybės	suteikti	paslaugos.	Patvirtinu,	kad	šis	mano	sutikimas
dėl	asmens	duomenų	naudojimo	ir	tvarkymo	yra	prilyginamas	mano	sutikimui	raštu.

	
SUTINKU	/	NESUTINKU

	
Su	duomenų	apsauga	susijusiais	klausimais	kreiptis	el.	paštu	dpo@paysera.com	arba	info@paysera.lt.
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